Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 670

ab Masch.-Nr. 0601

Ausgabe - Edition - Edition

12/98

-u-

\
N

“s.\




ERSATZTEILLISTE

1

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

23

30

g

25

24

26

w2'7

l28

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=Verschleibtcil *=kein Ersatzicil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce dc rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkbaock e SWiveling device Dispositif de pivotement

i 127253 | o Spannstift ISO 8752- 6X55-A-ST D2CTOMEL.....cuermscssserssrmsnense Tensioning pin.... .. Goupille de serrage

2 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST DaCromet.....curessssennrens Tensioning pin Goupille de serrage

3 122805 | o Unterlenkerbolzen Lower [ink bolt Boulon du bras de guidage inférieur
4 150 147 o UnterienkerieBel, 16CHES .o ississeen s esssssspsisssssssesrasesisarene Lower link lever, right .. Levier du bras de guidage, droit

5 150 146 0 Unterlenkerhebel, links ... Lower link lever, left Levier du bras de guidage, gauche
6 162 173 o BOlZEN e eitermrresiesesevrcretssnssnrencessensssnrsmssbesnsnstrhnsssssannen e bessnnanss Pin Boulon

7 108 671 X Klappsiccker 10x45 DIN 11023 ZN 3uiccnncssscsnersrrasssneres FOIUINE PUEZ. - oversnecremrreseronrosessenscsmssrssreeressesusensresssasersaepessssons Esses d'essicu

8 161382 | o ADSICHNSHIEZE e, citersrrmesssr st s csssstsar s st snsssems s sannes Parking SUPPOIT...com i sisssssmsssrssssrenasssisnsssmssis Support de stationncment

9 162224 } o SChWENKBOCK . it cesirinsssicessts g esassnsesesessserees SWIVEHNG (eVICE. i isiicmncctsssstsnsntcnseroreostessssanecss sasanacsbsnsss Téte de pivotement

10 | 108589 | o Skt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A wovriceveermrcremsssessesseserresmmenss HOXAZONAL [ULrurermrrvessenseessassasssssess secesmasssssenssssssmesmmnsassornes Ecrou hexagonal

1 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A. ciiverecrrrmscsnsrerrmssessersrserssnsssnns Washer, Rondelic

iz 116630 | o Gkt.-Schraube DIN 933-MI12x40-8.8-A3A _vrerrerriirincenn, Hexagonal bolt Boulon licxagonal

13 161098 § o Bundbuchse SOW 55/65530..c...ninermiisconmerssocsssnsmsscreees FIange SIECVC....ommmcsicstrrerecsssssnsassiasanes Douille & coilct

18 117 245 I} Kette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN...ccoviviererirsmmscressmsssnsrnens Chain....... Chaine

19 127807 | o Paflscheibe 50x62x 1 DIN 988 . Adjusting washer. Rondellc d' austage

19 124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988....ccoervcerivesvrsrretaseesereremsisssnanenns Supporting plate Rondelle de support
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 rciiierernnciraenne Conical greasc nipple Graisscur conique
21 161 121 o LagerBuchSCRmm................. IR Euneities, | SNORR e — Bearing bush srrrssss st et ars e Coussinct
22 126 711 0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A. i raennes Hexagonal Bolt.....cicsseesciisiene Boulon hexagonal
23 130255 | o Stellring e Adjusting ring ———— .8 . .. Bague de réglage
24 150293 | o© Bundbuchse 25 W2B/35520...c.cvrimienniniscsnssssrssreses s Bush Douille a collet
25 161168 | o Kugel Ball Bille
26 162019 [} Lenkhebel, vom .. Steering lever, front Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST DaCTOMELvucvrenirsrreorsessarnnne Tension pin Goupille de serrage
28 107 441 0 Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST DaCIOMEL..- .cueeecrrmsesesssssnnnn Tension pin Goupille de serrage
29 161459 | o Seil BXT000, TOL........cvcermnsrvensascsorrersressssssssamnssessvensssssssssssrsnassrnns Red rope Cible rouge
30 123389 | o Seil 87000, SCWATZ... v vt tississtrncssssssssersstannees BIACK FOPC.criiresisssseriumstrssunssssssssmssssesnrmsssssnsrsassssssassenssassnssens Céble noir

E2




TAFEL - TABLE - PLAN -

ERSATZTEILLISTE TAV, 2
1
2 EPA
3 S
—‘—j&zia-— : — T = = — —z{dl
S BE H
35 B
/\ I .| . k 1 4 I
o —+— —— - Jo—ot ¢
\VZ - L
9 101112 8 L
= [ © © F = = -
& 12 10 13 & 14
ad . ha @- l @15
14 34 22 !
¢ © =F Q16 ﬁ‘ﬁ’w
© -=f oo 11
23 i © =i

|+_3
31 12 33 32

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBtcil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n10 spare parts
x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen w.. Frame Chassis
| 127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet Tension pin ... Goupille de serrage
2 127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-5T DaCrOMEL...ureccsssserenseres Tension pin Goupille de serrage
3 162022 | o Lenkwelle Steering shaft Arbre de direction
4 161 098 0 Bundbuchse 50W55/65x30 Flange slceve .. Douille i collet
5 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8X1 DIN 7142 nmeccenresnsessnnnse Conical grease nipple. Graisseur conique
6 116746 | o Kegelschmicrnippel BS 8x1 DIN 7141 2. cnererssssrensees Conical grease nipple Graisseur conique
7 161404 | o Rahmen Frame. Chassis
8 161972 | o Schutzblech Wheel guard . .. Téle de protection
9 116622 | © 6kt.-Schraube DIN 933-MI0x25-8.8-A3A ccririvicniecrirersnnannes Hexagonal bolt WO oo R Boulon hiexagonal
10 126825 ; o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz... Disc spring Ressort i disques
11 i15983 | o Scheibe DIN 126-11-A3A... . ccvoreereessisssemsmssrressemssesseesssassnees Washer... .. Rondelle
12 108 441 o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A HEXAZONAL RUL..cccrirerminssrem snsresnssessnern sassnss Ecrou hexagonal
i3 127805 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x160-B.8-A3A .covreerectisterrrnn Hexagonatl bolt .... Boulon hexagonal
14 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M [2-8-A3A .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
i5 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A. .. rererecsistsesssnsremss s sasssssensrensass Washer, Rondelle
16 [23188 | o Parabelfeder Parabolil SPFiNG....vcrermsrsercnrmerrerretsisasssasassrensinsiorermmsssss rernsnss Ressort parabole
18 116 686 o Gkt.-Mutter DIN 934-MI2-B-A3A ..coiirceerericimmnerrrenesrsssrssrammens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19 {17726 | o 6k.-Schraube DIN 933-M [2x60-8.8-A3A vvnrerereeerirsnnianinns Hexagonal boit Boulon hexagonal
p 161488 | o Lagerkonsole Bearing console...nmicinsssneres . Console de palier
22 126 771 0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A ..corerereiemeessrrareee Hexagonatl bolt Boulon hexagonal
23 162193 | o Antriebswelle 1275 e ensnsecrnn e ssensnssansanes DFIvE SRafl.... o mceisiencissssnrsssreresssensassssssssenns Arbre d'entrainement
24 161053 | o Kreuzgelenk Universal joint Joint de cardan
26 122 491 0 Getricbe GT30 (siche Tafcl 10} Gearbox... Engrenage
27 161319 | o Halter. Support... Support
29 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x25-8.8-A3A Verbus-plus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30 126 137 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M i0x30-8.8-A3A Verbus-plus.......... Hexagonal bolt...cweemeecrcrnrneseacanas Boulon hexagonal
31 160337 | o Platte Plate Plaque
32 116 623 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ....cvceeervererrerosrereer Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33 116 118 0 Scheibe DIN 7349-10.5-A3A Washer. Rondelle
34 122712 { o Scheibe DIN 13/30/4 A3A Washer Rondelle
35 161 159 o Bundbuchse 40W44/55x20 FIANEE SIEOVE....vveerrcetmasrerrsmrmesserere itsmnearmssessenrissasessmesavenssars Douille 4 collet
36 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 SNAP TINZrrvseresrrrerrrsressaresarsssnssesrans Circlip extérieur
37 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988...ccvccnnernsisssnnnnns Supporting plate Rondelle de support
38 161974 | o FlanSChIAgeT o v siserersnressiinnsmermssssesssussrmsnermros s sesrnesnaasen Flange housing Boitier de bride
39 108294 | o Kegelschmicrnippel AS 6x1 DIN 71412 Conical grease nipple Ecrou hexagonal
E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, . 3

¢ 02 24
©® © 3 25 gzs
_ . . [ §
© @@ ©® 26

|
32
£1 20 Y )
[ﬂ _QE— @ 113 N o, a1 N
£ L B 1
35 36

ES




Ersatzteilliste

Tatfel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=Verschlcibteil s=Sonderzubchdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. =Wear part s=Special equipment #=ng sparc parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pgs de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Fahrwerk, hinten Chassis, back . Chissis, arriére
i 162 083 o Rahmenquertriger........ . Traverse frame structure .. Poutre traversale de chissis
2 (27267 | o 6ki.-Muiter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal hut Ecron hexagonal
3 108 455 o Scheibe DIN [23-21-A3A.......... WASHCT..cveneseriiii s ssissesnsesesserss s ssnesnsssss e e snemst o Rondclle
4 116 641 o 6kL.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A Hexagonal bol.....cuiermerserecene Boulon hexagonal
5 121502 | o Bundbuchse 40W44/55x25. Flange slecve Douille i collet
6 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.... Conical grease nipple Graisscur conique
7 127973 | o Spannstift ISO §752- 10x75-A-ST Dacromet Tension pin semeeeernae. GOUPpille de servage
8 127972 | o Spannstift 1ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet ‘Tension pin Goupille de scrrage
9 109180 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A Hexagonal bal Boulon hexagonal
10 16§202 | o Distanzbuchse. Distance Flange sleeve Douilic & distance
1 161182 | o Bolzen Pin Boulon
12 162 027 4] Spurhebel....... cosmiiiee. ... L 0L s Track lever... Levier daccouplement
13 161 514 o Spurstange . Track rod Barre d’accouplement
14 116118 o Scheibe DIN 7349-10,5 A3A Washer Rondelle
i5 108 441 o 6kt.-Muotier DIN 985-M [(0-8-A3A Hexagonal nut., Ecrou hexagonal
16 161 897 0 Achsschenkel Stecring knuckle Fusée d'essien
17 127006 | x Schlauch 215/65-15 Tube Chambre i air
I8 126 921 X Decke 255/65-15 6PR RI CS....oovveecvererrrcesmessssnsmrastsssessnsasassssssssnsess Surface Couverture
i9 161 321 0 Tiefbettfelge 6.00IX15 K-ST.BE Drop base rim Jante creuse
20 126377 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21 124517 o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer. .. Rondetle
22 161142 | o Distanzbuchse Distance bushing Douille'd" écartement
23 161141 | o Platte Plate Plaque
24 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-3.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25 116 607 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A3A Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
26 116 030 [+] Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer Reondelle
27 § 150581 | o Warntafel Warning sign Tableau d' avertissement
28 130992 { o Leiste Strip. Barre
29 127215 | o Klemmbackenpaar. Set of 2 clamping jaws. Lot de 2 michoires de serrage
30 | 160316 | o Lasche % Tongue Eclisse
3t 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
32 161456 | o Warntafelhalier.... Warning sign support Support de tableau d' avertissement
33 108 531 g 6kt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A Hexagonal nut .Ecrou hexagonal
34 105 421 o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer Rondelle
35 130265 | s Belcuchtungshalter. Lamp holder. ... Support d'éclairage
36 105 483 0 6kit.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A Hexagonal bolt ..Boulon hexagonal
39 124687 | o Rilckstraliler, gelb -.-Reflcctor, yellow. Catadioptre, jaunc
40 127213 Y e Riickstrahler, rot Reflector, red . Catadioptre, rouge
41 161883 | o Abschlusskappe Sealing hat Chapeau de fermeture
42 127976 | o Rillenkugellager 6306 2RS DING25 .. Grooved bail bearing. —sserer. ROUlement rainuré a billes
43 108570 | o Rillenkugeilager 6207 ZRS DING25. Grooved bal) bearing Roulcment rainuré i billes
44 107 385 o Sicherungsring 72x2.5 DINAT2.....cccnimmvensmeenemisessaneesssssssaassnss Snap ring .. Circlip intéricur
45 126975 o Wellendichtring AS 40x72x7 DIN3759..... Seal . Bague & [&vres avec ressort
46 127938 | o Lamellenstoplen . Lamellar plug..vcuecmssceeensines e Bouchon a lamelles EG




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

7
—~o-——— —€e— ﬁﬁie
1 1 . - ®
4 |, - 18
—@— a]o : ’l'lj-ﬂ
J ] ° % w19
12 TE' %— o{o 'E
g w1 n £
N - |
- -
D | 0 (L0 NESNEEE T WA W | §
13 14 L,J 10 H @]
15 B 3 3@
O 21 21 O
; i
23 & %22 23¢ ||
24 T | 24 wr :
25ﬂ=%’ 25ﬂ=%
%/_: :_?;8 TN
8 ©
27

YA

ff

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBieil

*=kein Ersatzteil

TS 670
Pos. Nr. x=Wear part *=ng spare paris
x=Pieces d'usure *=nas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger/Kreisel Outrigger/Disc Bras levier/Disque

1 107 451 o Spannstilt ISO §752-6x36-A-8T Dacromet Tension pin Goupille de serrage

2 161 186 | o Koppelstange Connecting rod Batre de connection

3 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve Douille i collet

4 127987 | o 6kt.-Schraube M16x40-100-A3A Verbus-plus -1ipp...ccccecenne.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal

6 161 46§ o Winkel Angle Angle

7 161206 | o Anschlaglasche SUOP BIACKEE evrvvaseinrrrersscorensicanans Eclisse de butée

8 15989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A.....o e rcssenonsrersacerittonns Washer. Rondelle

9 1268380 | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet TEOSION Pillerercerisiisrerrineeestrssssasasioressrsarensssermssrssserrassssssmnessarobes Goupille de serrage

10 (61180 | o Schwenkarm Swivel arm...... Bras pivotant

[ 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x! DIN 71412 Conical greast HPPIC... o iesmerimserirmsaseessssssssassenssessasmsnns Graisseur conique

12 161490 | o ‘Transportsicherung......ovvveces Safety device for transpott Dispositif de sécurité pour le transport
13 107 441 0 Spannstift ISO 8752-5x40-A-5T Dacromet...commrmeeeesssasene Tension pin Goupille de serrage

14 107465 | o Spannstift ISG §752-8x40-A-ST DaCrOmMet....eeruserersesencesssas Tension pin Goupille de serrage

15 161451 | o Eolzcal i, .............. iCennen ., S VO . Pin Boulon

16 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A wcvervrrinssecseissasennens Hexagonal bolt Boulon hexagonal

17 108 589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

18 161194 | o Bolzen Pin Boulon

19 {21024 | o Bundbuchse 28/31/39x25 Flange sleeve. Douilie i collet
20 161204 | o Kreiselatfangung ... e Rotor suspension Suspension du rotor
21 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 Adjusting washcr. Rondelle d' austage
22 162250 | o Achse Axle Essien
23 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
24 162245 | o Bundbuchse : Flange SICCVO.covmmisninsririssnvensrvtossssssssesvosssssssnssssssannrasensssansass Douille & collet
25 Nn772 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A coceniricrnrerensnnsas Hexagonal bolt Boulon hexagonal

26 161 191 o Verstellstange Adjusting bar. Barre de réglage

27 122473 | o Zugfeder 3,5x26,5x230 Pulling spring Ressort de tension

EB8




|

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TADLE - PLAN - TAV. 5
3 4 3 4L 316 ; J 7 ’.lBO/'li
@Q Qo f @@@E— =t i |
32

296 12 i | 12

30%

14 =

296 ‘ :

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

TS 670 x=Verschleibieil *=kein Ersatzicil
Pos. Nr. %x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure . *=pas de pi¢ce de rechange
Bezcichnung des Teiles Description of the part ' Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........cceeesesneee. Case/Height adjustment — Boitier/Reglage de la hauteur
f {6738 | o Sichcrungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring . . Circlip intéricur
2 {27644 | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
2 127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 Adjusting washer Rondelle d' austage
2 127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
2 126320 ] o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring . Circlip extérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625..........ommmemrrninsosssasans Graoved ball bearing Routlement rainuré a billes
6 127643 | o Nadelhiilsc HK 5025 DIN 618 Needlc bush Roulement a aiguilles
7 161706 | o Radsatz Wheel sct Jeu de roues
8 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical greasc nipple Graisscur conique
9 498 12} o Kreiselkopf, vormont Rotor head Boitier
10 160365 | o Hohlschraube Bolt Vis
i 116749 | o Kegelschmicmippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur coniquc
12 127796 | o Palfeder A 14x9x80 DIN 6885 CA5K+V...oovrvrrernrenns o Fitting spring Ressart d' austage
14 160555 | o Kreiselnabe Rotor hub. Moycu du rotor
15 160597 | o Deckel Cover. Couvercle
16 [ 160575 | o Glocke Dome - Cloche
17 160572 | o Ring Ring Anncau
18 1 127947 { o Gki.-Schraube DIN 931-M 12x80-10.9-A3A Verb.-plus......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 124809 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988 Adjusting washer: Rondelle d' austage
19 124 810 o PaBischeibe 50x62x0,2 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
9 124 811 o] PaBischeibe 50x62x0,5 DIN 988 Adjusting washer. ; Rondelle d' austage
20 1 109494 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
21 16059 | o Distanzrohr. Distance pipe. Tube d'écartement
22 127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
23 124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Support plate Lot de 2 méchoires de serrage
24 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
25 160629 | x Abdeckkappe. Bearing housing Carter
26 102148 { o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70 Ring Amican tovique d' Stanchéité
27 160848 { o Axial-Rillenkugellager KT 16 Grooved ball thrust bearing Butée & rainuré 4 billes
28 160627 | o© Héohenverstellung, kompl Hcight adjustment Réglage de la hauteur
29 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017.....cocervenerennsenees HOsE €lip Collier pour chambie & air
30 121990 | o Faltenbalg Bellows : Souffflct
31 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extéricur
32 { 160609 | o Kreiselachse. Rotor axle Axe du rotor
EI0




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 6

18

23
19 ) :
20 A m——

30 ﬁ 33
17 ,1
4 o7 31L&
32 4
’F T e o —
;3 29
24

21/22 24

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

TS 670 x=Verschleibteil
Pos. Nr. x=Wear part *=110 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger......coeeesressnaene.. Cain plate/Tine arm . Chemin de roulement/Toupie
I 127765 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 SNAP TR reecesststcessnssissstrsensrerre s babessenssssnss s sarssassrrnass —— Circlip extéricur
2 160556 | o Kurvenscheibe Cam plate Disque 3 came
3 161544 | o Lagerflansch. Bearing flange Bride de palier
4 108 545 o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing. Roulement rainuré i billes
5 120907 | o PaBfeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+ V.ovrreessssssserenens ... Fitting spring ... Ressort d' austage
6 160566 | o Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating clockwisc........couvun. Moyeu, tournant i droite
6 161 083 o Nabe, [INKSUTCHEN. ....ovv s ircinnen et sasessssesssessassasees Hub, rotating anti-CloCKWiISe...conmsraserermssrrsesssrremsassssssessereses Moyen, tosrmnant & gauche
7 108292 | o Kegelschmicmippel AS 8x1 DIN 71412 . Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 { o Gelenkstiick.. JOINt PICEC  wueerererremrriseerarsrererens ... Pitce d' articulation
9 60617 | o Gleitring.............. veas STAC TG uenrerrrerresssirnrernsmnsrmssenressesnssessssss benenscmsisssssmnsen weere ANean de glissement
i0 1277767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70 Ring . .. Anneau torique d' étanchéité
11 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 93 [-M 12x90-10.9 A3A .............. N — Hexagonal BOll e iceerrersritessismrassmssssssssmsnssisissssssrsssens Boulon hexagonal
12 160443 | o Konusscheibe........oecerverierieenens Tapered nut washer. Rondelic de cone
13 160575 | o Glocke : Dome Cloche
14 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A.... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 160572 | o Ring Ring Ring
16 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal bolt . Boulon licxagonal
17 498 017 0 Kreiselarm, kompl ROLOE A, CPle weremsesissserrnsesensssassssnsansmnsees Brass rotatif, cpl.
I8 162071 X Laufrolle . Roller Poulic
19 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet Tension pin Goupille de serrage
20 161535 | o Steuerhebel... Steering lever. Levier de commande
21 107 453 (o] Spannstift  6x45 DIN 1481 DacromMCle.....ceesscrssesmmsesssnsnes Tension pin Goupille de serrage
22 105464 | o Spannstift 10x45 DIN 148 Dacromet Tension pin Goupille dc serrage
23 160557 [ o Lagerrohr...... Bearing tube Tube de patier
24 | 160600 | o Bundbuchse 30 W 34/45x25 2 Flange sleeve - Tableau d' avertissement
25 127750 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70 Ring Anneau torique d* étanchéité
26 160992 | o Steucrwelle... Side SHAMT. s emccsciecirtstre et as e rrests s e Arbre de commande
28 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.....cocnmrerissnssseni. Foiding plug .. Esses d' essieu
29 161 622 o | Zinkentrdger (050, e nemmeenrrersnsstoannes Tine arm Support de dents
30 126383 | o 6kt-Schraube DIN 931-M [2x40-10.9-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31 160089 | o Unterlage Support .. Support
32 161379 | ¢ Klemmstiick.. Clamp Collier
33 160 111 X Federzinken.. Flexible tine Pointe flexible

Ei2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7
17 @ It
ol
o1
ﬁ‘ 2 18
5 12
4 20 |
< L 19|
5’8{ L fé{k E \
/ ) I T
7 O s
= 9 14 15 18
S © © ==F
B © =%

12

@

£13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBicil s=Sonderzubchdr *=Kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Picces d'usure s=Equipement special *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teilcs Description of the part Désignation de la pigce
Achsen, Laufrider Axle, track wheel Axe, roue
i 121 327 o] AbschluBkappe ..3ealing hat Chapcau de fermeture
2 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3 122712 | © Scheibe Washer. Rondelle
4 126667 | o© Laufrad, kompl. 16x6.50-8 Track wheel, cpl Roue, cpl.
5 121 091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64, Suface Couverture
6 121092 | x Schiauch 16/6,50-8 TR 13 Tube Chambre 2 air
7 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing Jante avec roufement rainuré i billes
8 127 570 0 Pallscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Adjusting washer. Rondelle d' austage
9 150084 | o Schutzscheibe, hinten... e nnccscnicanaes Protective plate, rear Plaque de protection arriére
10 108 292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
11 123 686 s SCMWINIEC et sssre s ssrr s e bss mersbb s seR g snnesns Tappet lever. Levier pivotant
12 161666 | o Achsrohr, geschw..nencieenn, Axle tube. Tube d' cssicu
i3 160929 o Achsfithrung Axle guide.......... Guide d' essicu
14 ] 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A HEXAZONA ML e1vervrnvrnmareeseeenessnsssssssssssssresmmeemmssrasesssossrassons Ecrou hexagonal
15 105186 | o Scheibe DIN {25-13-A3A Washer. Rondelle
16 116 530 o 6kt.-Schraube DIN 93 1-M12X50-8.8-A3A e vvvereemeemeeeeresnssessns HeXAZ0nal DOl irreoeeerecrceeesesssassresnassersceanerasnsns Boulon hexagonal
17 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St S0 ZN 3 Folding plug ... Bsses d'essien
18 160686 | o SANEC eruerreererrsnrarresserssensensaransonaens Rod Barre
19 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet.....ccceeensssernreesns TENSION PiNeceecrrrsimsssirmmsesrnssseseieanmsssisssassssssnssnse Goupille de serrage
20 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN625 Grooved ball bearing. Roulement rainuré a billes

El4




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

ERSATZTEILLISTE
REN
m'i m ! 14@)":@ 16
2
ety — =t =R 15 &
[ \;/ “"3 . i
17
E , E , o (.,—-—% 21
18 @
o5 ~ US ® 6 Us | 1 |
E}H 7 Eiﬂ 7 20 g
©® B @ 6 “ —EE— —
3 $ ¢ $ 3
~ 9 24
-
10 T
’T I Tj_%‘ 25
i 11 .
|
T o 12

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670

x=VerschleiBteil

*=kein Ersatzicil
*=n0 spare parts

Pos. Nr. x=Wear part
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer und Hydraulik......... cessesssssnns Swathformer and hydraulic Mouleur d’andains et hydraulique
1 105464 | o Spannstift ISO 8752- 10x45-A-ST Dacromet. . erccecssrnononnes TCNSION Pillucvcrsermnerremmsseseissnmrssrssssrassessssssrsesensesas Goupille de serrage
2 161 341 o Fiihrungsrohr, Guide tube..... Tube de guidage
3 107 451 o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dactomek. o irsccssscsssesuens TENSION Piflccecrmseermrornicsssasiosasesresenes .. GOUpille de serrage
4 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A cieeoncerrrnenrerns Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
5 127 569 o] 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer. Rondelle
7 160069 | o Distanzbuchse. Distance bushing Douille d* écartement
8 108 531 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9 160536 | o Schwadformerprofil Profilc of swathforming tool Profilé de moleur d' andains
(0 i60537 | x Schwadtuch Cioth Drap d' andains
11 123609 | x Schwadformerfeder, Flat spring Ressort plat
12 (22103 | x Schutzkappe. ... Pratective cap Chapeau de protection
I3 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ..cvreinccsencnccarren Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A Washer. Rondelle
15 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16 161453 | o BOIZeN. . rrereerrmrrneritirsansesensrersneass Pin Boulon
17 161454 | o Distanzbuchse Distance bushing -Douille d' écartement
18 15982 | o Scheibe DIN [26-26-A3A Washer. Rondelle
19 161418 | o Druckzylinder. Pressure Cylnder. s snnenes Vérin de pression
19 127526 | o Dichtsatz fiir [61 418 Set fo seals Jeu de joints
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple ... Graisseur conique
21 123739 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl Throttle valve, double acting, cpl Soupape d' étranglement & double cffet, cpl.
22 161323 | x Hydraulikschlauch 1200 lang Hydraulic hose Flexible hydraulique
23 127980 | o Einst. L-Verschiraubung EL10-8 A3C OMD...cccemeerrereresnensas Adjustable bolting Vissage réglable
24 i61322 } x Hydraulikschlauch 4500 Jang Hydravlic hose Flexible hydraulique
25 126859 | o SVK-Stecker NW 10/8-1/A2K Plug. Fiche

El6




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

|=—

13 22 14

& © =\
s © =

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatztei!

TS 670 x=Verschicifiteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the pant Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung Protective device Dispositif de protection
I 161325 | o Schwenkschutz SWIVE] UAT..crriessrerinrerrrnserrerreeristnrernererererssesssssesssassarsresssseren Protecteur pivotant
2 121360 | o Druckfeder 4x36x63. COMPIESSION SPIINZaasrsnerrvssrmrsssrsasersasssavnsssssessnsrnsunsens Ressort de pression
3 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 Support plate Rondelle de support
4 107465 | o Spannstift 1ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet., .. rreesressessases TCNSION PIN crrvermsamrerrmisissssssoriomsssinssissnerssssssrssssserass iatsssnsesis Goupille de serrage
5 i61333 § o Schutziriger.......... GUAKA SUPPOI.errecsrrecrisrssimmerssssmiossssssnommsessssmsssasessronases Support protecteur
6 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A......ccnisiinrrrmsssreren: Hexagonal BolL.......ccviemrisnmsscssssecnisesssssmseass Boulon hexagonal
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A....comrimrssersrmmssesemcarmrerreassssiesss Washer Rondelle
8 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A HEXGEOMAL 0llurranrecrsrsersiesisransreiissannons Ecrou hexagonal
9 161289 § o BUChSC ettt snsenen BUShing oo crecceierecsicnsasrreemessiressensossanes Douilic
{4 161 281 c Kurbelhalter.... Crank holder..... Support de manivelle
il 116516 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M8x55-8.8-A3A .. rvevirrrreremciassernns Hexagonal bolt Boufon hexagonal
12 150109 | o Leiste Strip Barre
[3 108 531 o 6kt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A Hexagonal nut..... Ecrou hexagonal
14 | 160500 | o Biigelschraube Stirrup bolt Boulon étrier
15 161458 | o SChutZhOZEN. cornee i cvirerrrrercarnnmransnens ATC - Shaped GUAR..cuecereersssssnmssrassessenssemssssnsneressssssnsassenes Piéce de protection
16 161457 | o SchutzBOZeN. .ot resss e enass Arc - shaped guard Pi¢ce de protection
17 161286 | o Schutztriger. UKD SUPPOF . icovsrrenissnrmssrsserermrmssrasmnsrsunmasrrrsssesssssasensaramnranans Support protecteur
18 i16538 | o 6kt.-Sciraube DIN 93 1-M12x100-8.8-A3A ..oovricresrerrrerians Hexagonal bolt Bonlon hexagonal
i9 160214 | o Kurbeloovrerrrecrerere CANK. vvreersserrecerssssesensessrarasseserrrssesssrsssassessensashiss Manivelle
20 | 160650 | o Biegsame Welle......oueiesvrens Flexible shaft Arbre flexible
21 107464 | o Spannstift 1ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......ccwrerescsssesseerss TERSION Pillevssrrrsicrscrrsesssremrarsssmmmurs s sesessamesssssssrasensss Goupille de serrage
22 105 421 o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washere..... e . ... BN T W e ... Rondelle

E18




10

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE

ﬂ——.,///////////////////////é S

w

E19 }




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TS 670 x=Verschleibteil s=Sonderzubehir *=kein Ersatztcil
Pos. Nr. x=Wear pat s=Special equipment *=q10 spare parts
x=Picces d'usure s=Equipement special *mpas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Beleuchtung und Sonderzubehdr.............coorsr. Lighting and special equipment....ce..eorsena.o.. Lclairage et équipement special
1 [27725 | s Reparaturset Stecker 8-pol Repairing set plug Connecteur de réparation
2 161 20t X Hauptkabel 6-pol. 6000 lang Main cable Cible principal
3 162092 | s Positionsleuchte weiss PL86 Position lamp, white Feu de position, blanc
4 162 050 s Dreikammerleuchte BBS 95 links Three - unit lamp, left ~,hand sided Feu trois lampes, & gauche
5 162091 s Dreikammerleuchte BBS 95 rechis Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, a droite
13 123686 | s Schwinge Tappet lever. Levier pivotant
23 126859 | s SVK-Stecker NWI0/8-L/ AZK Plug with socket. Fiche avec manchon
24 127290 | s Einstellbare L-Verschraubung. EVL 8-PL A3C.........ccoonmrernnee Adjustable screw fitting Raccord 2 vis en L réglable
25 127 476 [ Einstellbare W-Verschraubung . EW 8-PL-0AZK.... ... Adjustable screw fitting ... Raccord & vis en W réglable
26 61322 | x Hydraulikschlauch DINZ2006G-2SNONPAS00P...v....ccccceerrraraarans Hydraulic hose Flexible hydraulique
27 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C Straight thresded joint Raccord 4 vis droit
28 127 951 s SVK-Muffe NWG6/8-1 SVK slceve Manchon SVK

E20




ERSATZTEILLISTE

11

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

N l
I __ #%;____ / t!;ty::
e i

l Ik -

N
O—— |
S |
2 |
@— |
i 1
@ : Wi
3 I. ll
i9 / r.r_lj
@ @ ]
-
[

D @ 6 @ P W L
15
12
/\/ m— _ 11 i
P~ am v
§
@
)
Il'
B
'?
8
7

E21‘




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleibteil

*=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
502 804 | 122 491 Getriebe Walterscheid Gearbox Walterscheid. Engrenage Walterscheid

GT-30T 1:1 3/8" (6) fiir TS 670............. .for TS 670 pour TS 670
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WELARN..cverereenerianeanenne K 0 .. scheid company....ccoeecuvevrveveerivecennne Walterscheid.

i 502 802 Gehiuse Housing Boitier

2 502016 Nabe.... Hub Moyeu

3 502024 Welle..... Shalt...... Arbre

4 502018 Welle Shaft Arbre

5 502205 Zahnradsatz Set wheel Ensemble d'engrenages

6 502021 PaBscheibe Adjusting washer. Rondelle d' austage

7 502 022 PaBscheibe AdJuSINg WASHCT..coverririerssnsssmsmensasarraresspessessessrmassscssssrens Rondelle d' austage

8 502 023 PaBscheibe Adjusting washer. Rondelle d' austage

9 754 631 Rillenkugcllager 6207 DIN 625 Grooved ball bearing...... Roulement rainuré 4 biiles

10 | 701535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720. Tapered roller bearing Roulement 4 rouleaux coniques

11 701 548 Kegelrollenlager 32207 DIN 720 Tapered roller bearing, Roulement i rouleaux coniques

12 178242 Wellendichtring AS 35-72-10 DIN 3760 Seal Bague 4 I&vres avec ressort

13 702 052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring........... Circlip intérieur

14 | 304610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471.... Snap ring Circlip intérieur

15 702 100 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 Snap ring . Circlip extéricur

16 304611 PaBscheibe 35x45x2,0 DIN 988 Adjusting washer .. Rondellc d' austage

17 304612 Pallscheibe 35x45x0,2 DIN 988 Adjusting washer Rondelle d' austage

18 304613 Pafscheibe 35x45x0,1 DIN 988 Adjusting washer. ... Rondelle d' austage

19 304614 PaBscheibe 35x45x0,3 DIN 988 Adjusting washer....... Rondclle d' austage

20 304615 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988 .. Adjusting washer. Rondelie d' austage

21 304616 PaBscheibe 56x72x2,0 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage

22 | 304617 Palscheibe 56x72x0,2 DIN 988 Adjusting washer. Rondeile d' austage

23 304618 Pafischeibe 56x72x0,1 DIN 988 Adjusting washer Rondelie d' austage

24 | 304619 Paflscheibe 56x72x0,3 DIN 988 Adjusting washer... ... Rondelle d' austage

25 304620 PaBischeibe 56x72x0,5 DIN 988....... Adjusting washer. Rondelle d' austage

26 | 703Q02 VerschluBschraube M 16x1,5 DIN 908-5.8....coevvrererrennas Plug screw Bouchon fileté

27 020525 6kt.-Schraube M [0x25 DIN 933-8.8 A3A Hexagonal boit. Boulon hexagonal

28 270018 Dichtring A 16x20 DIN 7603 Seal ring... Bague d' étanchéité

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 12

| e

3
I_//S * . T,
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position T angeben
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, . .ndiquer aussi La référence du repére 1 !

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil

*=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part #=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
114 176 { 162 020 Gelenkwelle W2200-SD15-860..........ccc..... PTO-shaft.... Transmission

Diese Ersatzteile konnen nur iiber ..... These parts can only be..................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased form the Walter-............... etre achetées chez 1a maison
(S 4415 | T OO ... SCheld company............. reernressrernnnanes Walterscheid.

1 114176 Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-860 PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur

i Innere Gelenkwellenhilfie mit AUBETET..w e reerrinrsssncsasns Inner PTO drive shaft half with outer guard half............. Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilte WH 2200-SD15-800 - demi-protecteur extérieur

3* AuBere Gelenkwellenhalfte mit Innerer......oueeveceersrererecs. Outer PTO drive shaft half inner guard half.......ccereceuee. Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhdlfie WH 2200-SD15-785 . . . demi-protecteur intérieur

4 368 684 AuBere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K..........ovcommrrmres Outer guard half, Shorten SC tube by 60 mm....cc.ceeuunnce. Demi-protecteur extérieur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 60 mm kilrzen, SC-Trichter 2 Rippen kitrzen..... Shorten SC cone by 2 ribs... 60 mm, Raccourcir cone SC de 2 ondes

5 118 782 Innere Schutzhilfie SDH5-J680-85.15.500.......coercmnnece. Inner guard half........cocoormr i ssmsensesnsessssssesemssssssnes Demi-protecteur intérieur

11 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)........... Quick-disconnect yoke. Machoire 2 verrouillage rapide

12 339 107 Schiebestift, kpl.... Quick-disconnect pin, cpl Pousseir de verrouillage rapide, cpl.

21 044 439 Kreuzgarnitur, komplett .... Cross and bearing kit, complete Bloc croisillen, complet

22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting ... Graisseur

23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke. Machoire & gorge

24 020614 Spannstift DIN 1481-10x65... ... Spring type straight pin.. Goupille élastique

25 368 405 Profilrohr; gehirtet OvH-760 X Profile tubg; hardened. ..o e cicreeesseerarremmsnsssrssssnsssssraresas Tube profilé; cémenté

26 054 482 Profiltohr 1-745.. e sisssncsrescsssssersrrssssasssnsmsasasvessns Profile tube Tube profilé

27 041 068 Rillengabel RG 2200-1 vor INDOAT YORE emneniisrerernenrirsssnresessisssestnasessssssrenemsessaasssnes Méchoeire & gorge

51 365 344 Schutztrichter; n=RP4 Guard cone; n=RP4. .. Cone protecteur; n=RP4

52 365 305 Schraube 4x10 SCrEW.srererrerssssrarrasiss Vis

53 359 471 Stiitzring Reinforcing Ol rnessisssssrermrssssssssermecssssss rarnenss Bague de renfort

54 087 279 Gleitring...... ... Bearing ringu.ees Bague de glissement

35 198 103 SCRUZITICHLET, vcsverererrerecsssssrrsreerasserensaesassesiesserarmmsenssss tomre Guard cone .. Céne protecteur

56 044 321 Haltekette ..... Safety chain Chainette

90 705 066 Bedienungsanleitung (West) Service instructions (West)....... Notice d' emploi

91 104 689 Anfkleber - Gefahrenhinweis.... Warning decal. ... mcnissmriiimssssrmcsissoereesississsnnas Etiquette d' avertissement

E24




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 13

7ltBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position T angeben
When orderring, part No. of item T must also be indicated !
En cas de commande, -indiquer aussi la référence du repere 1 !

EZ235

o I N O ——————




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part ¥=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
118 653|162 155 Gelenkwelle W2102-SC05-860-K32B...... PTO-shaft Transmission
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............ .etre achetées chez la maison
WELAEN.....eeveervernerecerennensesecsnreneeseens. SCHEIA COMPANY .ceeeirnieiiiiiiircenens Walterscheid.
i 118 653 Gelenkwelle mit Schutz W2102-SC05-860-K32B........... PTO drive shaft with guard......ccerveressmsesssinseensnn Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhiilfte mit AUBEIET..c.cvererveeeereerenrarcrens Inner PTO drive shaft half with outer guard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2102-5C05-796. . . . demi-protecteur extérienr
3* Aullere Gelenkwellenhilfte mit InRerer. .. iccesennenins QOuter PTQ drive shaft half inner guard hal...ncrneneee Demi-transmission extéricure avec
innerer Schutzhilfte WH 2102-SC05-791-K32B . demi-protecteur intérieur
4 120 443 AuBere Schutzhéifte SCHG5-A705-85.06.500...c..c0meumreeee Outer guard half...vvveereineieernencns Demi-protectetr extérieur, Raccourcier tube SC de
5 368 009 Innere Schutzhilfte SCHOS-J750-RP6-K........ocnerreresernes Inner guard half, Shorten SC tube by 50 mm Demi-protecteur intéreur
SC-Rolir 50 mm kiirzen, SC-Trichter 1 Rippe kiirzen...... Shorten SC cone by © rib...cecesreeermsrsrenecsessrusmssersasmsaesens 50 mm, Raccourcir cone SCde 1 onde
il 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)....co... Quick-diSCONNECE YOKE.....orvmerirtimsnrrressosetnsesrerernssrernssenns Michoire & verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, Cploinceeresranss .. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 360 848 Stemnratsche, drehsinnunabhéingig ... Radial pin clutch, independant of ..eeviicrvreiiinnes Limiteur & cames en étoile; indépendantdu
K32B-2100-1-3/8" (6)ZV; M=450NM.._..ccomrererrersrscssssrer direction of rotatioN.. . vecierncprammerermsssssssenneneas sens de rotation
2i 040 116 Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing Kit, complete.....oeeriraiireeninsrsnssernnns. Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting....reereeerinsnssrssrecssoreressansrasssserenes Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG 2100-00a Inboard yoke Madchoire & gorge
24 | 020600 Spannstift DIN [481-8x50....... Spring type Straight Pifl..cveeeerverssceserrssessanenne Goupille élastique
25 050818 Profilwelle; 00a-760 Profile shaft Arbre profilé
26 022997 Profilrohr 0a-755 Profile tube reesrsnsseninesssnanss s an s rinsnrs Tube profilé
27 040 456 Rillengabel RG 2100-0a vee INDOAIA YOKE..uerr e rterrrrrrrsree e stsnssrcensitsssinessraanns Machoire i gorge
51 117 247 Schutztrichter, . Guard cone Cbne protecteur
52 365305 SChraube 4x10.....oecoirsmsrmeeemsisssstssrpneiecssrsssssaecsssssssnsnssrases Screw Vis
53 359 005 Gleitring Bearing ring Bague de giissement
34 365 258 Schutztrichter; n=RP5.......ccocunrerrsmnererresessserssamusssssssrressar Guard cong; n=RPJ..... i risinssemreresssserssseesessssenes Céne protecteur; n=RP3
E26




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

14

@ lléll &

I
‘ ﬁ]—OM

7] ] i
e
12
—
AheT 1
0 L .‘
Ci' r St
NN
L 43 | 95 I 96 I 43

E27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

14

*=kein Ersatzteil

TS 670 x=VerschleiBteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
161740f o Gelenkwelle I’.t.o.~shaft Arbre de transmission
1 102024 | o Gabel mit Briicke..... ... Fork with carrier. ... Fouchette avec bras portant
2 102 027 0 Kreuzgamitur, KOMPLo.. oo eerceernrersvrecssssmeresesssssssasssssssassssens Double Junction Set, CPl..wevrerresreseresrenceersesessmrerans Jeu de raccordement double en croix, cpl.
11 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST DaCromet....ccmeeueessssserorneass Tension pin Goupille de serrage
12 102030 } o Profilrohr. ort PHOTIIE fBC.ccvemsreeeeictrsrn sttt sttt essrnns s b ns Tube profilé
I3 102 031 o PrOfIIIORT ClMenrocsitiiininrersiasnerssssestitssrenrasrssnsssosssnsasseressase sirenen Profile tUBe. e ireernrec ettt bttt o Tube profilé
14 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST DACTOMEL. .c.ccurrseeeemessssessarenss TENSION Pifl.vcersresrermsiisseserenmeersassnmnermsemsassmassmsssssntonssssesensseeposes Goupille de serrage
30 102 025 "] Gabel mit Briicke.. .. FOrk with Carmier. ..o eermesearssesessrenearans ... Fouchette avec bras portant
43 102033 | o Schale, kompl Shell, cpl.. Coque, cpl.
93 102039 | o Gelenkwellenhilfte P.t.o.~drive shaft half...... Demi-transmission
94 102040 | o Gelenkwellenhiilfte sereee PLO.~drive shaft half, PDemi-transmission
95 102 041 o Schutzhilfte JIE 1) 11 15 11 ) OO Demi-protecteur
96 102042 | o SChutZRAITE. ... ceisceriiesisrererecsissssnariescsssssesessosasessrasnsesensserens Guard half, Demi-protecteur

E28




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no TFable |Partno Table [|Partno Table {Partno Table |Partno Table [|Pattno Table }Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande  Tablean {No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102 024 14,01 108 441 3,15 1Xx7 772 8,13 126 662 65,16 127 951 10,28 160 650 8,20 161 459 1,29
102 025 14,30 108 441 4,23 118 602 2,36 126 662 7,02 127 972 2,02 160 688 7,18 161 461 4,06
102 027 14,02 108 441 8,15 118 6902 5,03 126 667 7,04 127 972 3,08 160 848 5,27 161 488 2,21
102 (03¢ 14,12 108 455 3,03 120 595 4,21 i26 771 1,22 127 973 2,01 160 929 7,13 161 490 4,12
102 031 14,13 108 531 3,33 120 907 6,05 126 771 2,22 127 973 3,07 160 982 6,26 161 514 3,13
102 033 14,43 108 531 8,08 121 024 4,19 126 825 2,10 127 9786 3,42 161 053 2,24 161 535 6,20
102 03% 14,93 108 531 9,13 121 090 7.07 126 859 8,25 127 980 8,23 161 083 6,06 161 544 6,03
102 040 14,94 108 544 6,28 121 091 7,05 126 859 19,23 127 987 4,04 161 098 1,13 161 622 6,29
102 Q41 14,95 108 545 6,04 121 092 7,06 126 880 1,09 130 255 1,23 161 098 2,04 161 666 7,12
102 Q42 14,96 108 570 3,43 121 327 7.01 126 921 3,18 130 265 3,35 16l 121 1,21 161 7086 5,07
105 186 1,11 108 589 1,10 121 360 9,02 126 929 9,03 130 992 3,28 161 141 3,23 161 740 14,00
105 186 2,15 108 58¢ 2,14 121 502 3,05 127 006 3,17 150 084 7.09 161 142 3,22 161l 883 3,41
105 186 7.15 108 589 4,17 121 9990 5,30 127 213 3,40 159 109 9,12 161 159 2,35 161 897 3,16
105 186 9,07 108 589 7.14 122 103 8,12 127 215 3,29 150 146 1,05 161 168 1,25 161 972 2,08
105 421 3,34 108 589 9,08 122 473 4,27 127 222 8,024 150 147 1,04 161 180 4,10 161 974 2,38
105 421 9,22 108 671 1,07 122 491 2,26 127 252 1,02 150 283 1,24 161 182 3,11 162 019 1,26
105 464 6,22 109 148 5,26 122 491 131,00 127 253 i,01 150 530 4,03 161 188 4,02 162 020 12,00
105 464 8,0L 109 180 3,09 122 712 2,34 127 267 3,02 150 581 3,27 161 191 4,26 162 022 2,03
105 483 3,36 109 494 5,20 122 712 7,03 127 280 10,24 160 069 8,07 16l 194 4,18 162 027 3,12
106 852 5,05 115 972 8,086 122 805 1,03 127 476 10,25 160 089 6,31 161 201 10,02 162 071 6,18
106 903 3,31 115 983 2,11 123 188 2,16 127 526 8,19 160 111 6,33 161 202 3,10 162 083 3,01
107 385 3,41 115 989 4,08 123 389 1,30 127 564 6,14 160 214 9,19 lel 204 4,20 i62 090 10,04
107 386 5,01 115 989 8,18 123 595 6,08 127 569 8,05 -160 31e 3,30 161 206 4,07 le2 091 10,05
107 441 1,28 116 030 3,26 123 609 8,11 127 570 7,08 160 337 2,31 161 281 9,10 le2 092 10,03
107 441 4,13 116 118 2,33 123 686 7.11 127 607 6,19 160 365 5,10 161 286 9,17 162 155 13,00
107 449 7,19 116 118 3,14 123 686 10,13 127 643 5,06 160 443 6,12 161 289 9,09 162 173 1,06
107 451 4,01 116 118 8,14 123 759 8,21 127 644 5,02 160 500 9,14 161 319 2,27 162 193 2,23
107 451 8,03 116 516 9,11 124 053 7,17 127 645 5,02 160 536 8,09 161 321 3,19 162 224 1,09
107 453 6,21 116 530 7,16 124 330 1,19 127 64§ 5,02 160 537 8,10 16l 322 8,24 162 245 4,24
i07 464 5,21 116 538 9,18 124 330 5,23 127 656 6,11 160 553 5,14 161 322 10,26 162 250 4,22
107 465 1,27 116 697 3,25 124 359 3,24 127 725 10,01 160 556 6,02 lsl 323 8,22 498 017 6,17
107 465 4,14 116 622 2,09 124 508 2,29 127 750 6,25 160 557 6,23 1lel 325 9,01 498 121 5,09
107 465 9,04 116 623 2,32 124 517 3,21 127 762 5,22 160 566 6,06 161 333 9,05
107 469 14,11 116 629 4,16 124 687 3,39 127 764 5,24 160 572 5,17 161 341 8,02
108 292 1,20 116 630 1,12 124 702 14,14 127 765 6,01 160 572 6,15 161 379 6,32
108 292 2,05 116 630 9,06 124 809 5,19 127 767 6,10 160 575 5,16 lel 382 1,08
108 292 3,06 116 641 3,04 124 810 5,19 127 768 5,28 160 575 6,13 161 404 2,07
108 292 4,11 116 68a 2,18 124 811 5,19 127 796 5,12 160 596 5,21 161 418 8,19
108 292 5,08 116 746 2,06 126 137 2,30 127 805 2,13 160 597 5,15 161 451 4,15
108 292 §,07 116 7489 5,11 126 242 2,37 127 807 1,19 160 600 6,24 161 453 8,16
108 292 7,10 117 245 1,18 126 242 5,04 127 838 5,31 160 609 5,32 161 454 8,17
108 292 8,20 117 363 7,20 126 320 5,02 127 938 3,46 160 617 6,09 161 456 3,32
108 294 2,39 117 726 2,19 126 377 3,20 127 947 5,18 160 627 5,28 161 457 9,16
108 441 2,12 117 772 4,25 126 383 6,30 127 950 10,27 160 629 5,25 161 458 9,15

E29




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE i
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestel-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel
Part no Table |Partno Table ({Partno Table |Part no Table |Part no Table {Part no Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau
339 107 12,12
WAILTERSTHEID 339 107 13,12
359 005 13,53
359 471 12,53
020 525 11,27 360 848 13,13
020 600 13,24 365 258 13,54
020 614 12,24 365 305 12,52
022 997 13,26 365 305 13,52 H
040 116 13,21 365 344 12,51 i
040 154 13,11 368 009 13,05
040 444 13,23 368 405 12,25
040 456 13,27 368 684 12,04
041 049 12,11 502 016 11,02
041 065 12,23 502 0i8 11,04
041 068 12,27 502 021 11,086
044 321 12,56 502 022 11,07 :
044 439 12,21 502 023 11,08
030 818 13,25 502 024 11,03
054 482 12,26 502 205 11,05
084 099 12,22 502 802 11,01
084 099 13,22 502 804 11,00
087 279 12,54 701 535 11,18
104 689 12,91 701 548 11,11
114 176 12,00 702 052 11,13
114 176 12,01 702 100 11,15
117 247 13,51 703 002 11,26
118 653 13,00 705 066 12,90
118 653 13,01 754 631 11,09
118 782 12,05
120 443 13,04
178 242 11,12
198 103 12,55
270 018 11,28
304 610 11,14
304 611 11,16
304 612 11,17
304 613 11.18
304 514 11,1%
304 615 11,20
304 616 11,21
304 617 11,22
304 618 11,23
304 619 11,24
304 620 11,25
E30




